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امام موسی کاظم)ع( می فرمایند:
ئاتَ. یِّ رَجَبٌ شَهرٌ عَظیمٌ یُضاعِفُ ا... فیهِ الحَسَناتَ و یَمحُو فیهِ السَّ

رجب ماه بزرگی است که خداوند ]پاداش[ نیکی ها را در آن دو چندان و 
گناهان را پاک می کند.
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...تازه های مطبوعات
شرق - اصلاح طلبان چه در سال 92،  •

چه در سال 96 و چه در دوران کنونی به 
از  تــرس  ایجاد  یعنی  نخ نما  سیاست  یک 
باید  می جویند...  تمسک  بدتر  وضعیت 
مشخص شود که دقیقاً معیارهای اصلاحات 
چیست؟ اصلاح طلبان با رقیب خود یعنی 
اصولگرایان در عمل چه تفاوت هایی دارند؟ 
و دقیقاً قرار است چه کار بکنند که رقیب 

سنتی آن ها قادر به انجامش نیست؟
صبح نو – این روزنامه با اشاره به بخشی  •

از کیفرخواست پرونده پتروشیمی که به 
دستگیری محسن احمدیان و معصومه دری 
توسط سازمان اطلاعات سپاه  اشاره دارد ، 
از آن به  عنوان  »شاه کلید پتروشیمی در دام 

سپاه«  یاد کرده است.

...انعکاس
انتخاب نوشت : آیـــت ا... مصباح یزدی  •

گفت: نمی شود هر هنری را بد دانست و اگر 
جایی نیز بد است، باید ببینیم چه اتفاقی افتاده 
است. خوردن گوشت گوسفند سفارش هم 
شده است ولی اگر در شرایطی قرار گیرد، 
می تواند حــرام هــم بــاشــد. هنر نیز همین 
گونه است و اگر شرایط آن تغییر کند و نیت و 
تأثیرگذاری آن عوض شود، شرایط نتیجه ای 

آن نیز تغییر می کند.«
تابناک مدعی شد : گفته می شود، حجت  •

الاســلام والمسلمین »احمد مــروی« معاون 
ــوزوی دفتر مقام معظم  فعلی ارتباطات ح
رهبری، حکم خود را به عنوان تولیت جدید 
آستان قدس رضوی و جانشین حجت الاسلام 
رئیسی در این مسئولیت، هفتم فروردین 
ماه سال 139۸ به صــورت رسمی دریافت 

خواهد کرد.
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در بیانیه مشترک سران  2 کشور بر اجرای معاهده الجزایر تاکید شد  

توافق مهم  مرزی ایران و عراق  
شب گذشته بیانیه سران دو کشور ایران 
و عراق منتشر شد. در این بیانیه عراق 
از کمک ایــران در مبارزه با تروریسم و 
ایران نیز از موضع عراق برای مقابله با 
تحریم های آمریکا تقدیر کــرده است. 
مقابله با تروریسم، افزایش سریع حجم 
مبادلات و توافق برای مذاکره  درباره 
پیش نویس توافق نامه امنیتی از جمله 
دیگر محورهای این بیانیه مهم بود. در 
بخش پایانی این بیانیه هم یک اختلاف 
چهل و چند ساله به پایان رسیده و درباره 
اروند رود اشاره شده که دو طرف بر عزم 
راسخ خود در اجرای»عهدنامه مربوط به 
مرز دولتی و حسن همجواری بین ایران 
و عراق« مورخ 13 ژوئن 197۵ و پروتکل 
های ضمیمه و موافقت نامه های تکمیلی 
آن، با حسن نیت و با دقت، تأکید کردند و 
تصمیم گرفتند تا عملیات مشترک پاک 
سازی و لای روبی شط العرب را به منظور 
بازگرداندن کانال اصلی قابل کشتیرانی 
خط تالوگ )خط تقسیم از عمیق ترین 
نقطه کانال قابل کشتیرانی( بر اساس 
عهدنامه 197۵ مذکور و پروتکل مربوط 
ــاز کنند.قرارداد  ــرع وقــت آغ آن در اس
الجزایر یکی از مهم ترین معاهده های 
بین ایران و عراق است که  علامت گذاری 
مرز زمینی ایران و عراق براساس پروتکل 
قسطنطنیه، تعیین مرز آبی در اروند رود 
)یا شط العرب( براساس خط تالوگ و 
قطع هرگونه نفوذ و رخنه از مرز یک دولت 
به دولت دیگر سه اصل اساسی قرارداد 
197۵ است و با توافق روز گذشته سران 
دو کشور برای اجــرای این معاهده می 
توان آن را یک گام مهم در توسعه روابط 
دوجانبه و از بین بردن ظرفیت هرگونه 
اختلاف در آینده دانست.  لای روبی اروند 

به لحاظ  توسعه  اقتصادی  این منطقه 
بسیار حیاتی است . ظریف در توئیتر 
با اشاره به بخشی از این  بیانیه نوشت: 
سران ]ایران و عراق[ با انتشار یک بیانیه 
مشترک تاریخی، بر تعهد دو کشور به 
اجــرای معاهده 197۵ الجزایر و لای 
روبی فوری رودخانه مرزی بین دو کشور 
تأکید کردند و یکی دیگر از آثــار جنگ 
صدام را از میان برداشتند.در همین حال 
سفر سه روزه رئیس جمهور کشورمان به 
عراق امروز پس از دو استقبال بی نظیر 
در کاخ های ریاست جمهوری و نخست 
وزیری عراق و دیدارهای مکرر روحانی 
در حالی به پایان می رسد که مقایسه این 
سفر با سفر مشابه ترامپ به عراق موجی 
از واکنش ها را برانگیخته و همزمان 
مقامات و چهره های عراقی، بر حمایت 
این کشور از ایران در مقابله با تحریم های 
آمریکا تأکید کرده اند. البته دولت آمریکا 
هم در موضعی ناشی از عصبانیت، به این 
سفر واکنش نشان داد.  به گزارش فارس، 
»برایان هــوک« نماینده رئیس جمهور 
آمریکا در امور ایران در واکنشی خشم آلود 
به سفر »حسن روحانی« رئیس جمهور 
ایران به عراق، مدعی شد که جمهوری 

ــراق را بــه یکی  اســلامــی می خواهد ع
ــران تبدیل کند! این  از استان های ای
مقام آمریکایی مدعی شد اگر عراق به 
دنبال امنیت، حاکمیت و ثبات خود 
است، ایران پاسخ آن نیست.با این حال 
»عادل عبدالمهدی« نخست وزیر عراق 
چنین نظری ندارد. او در دیدار با رئیس 
جمهور کشورمان پس از امضای پنج 
سند همکاری میان تهران و بغداد با بیان 
این که می دانیم یکدیگر را چگونه یاری 
کنیم، تصریح کرد: عراق به دنبال توسعه 
بیشتر روابط در تمام زمینه ها با جمهوری 
اسلامی ایران است. ما خواهان بهترین 
روابط با جمهوری اسلامی ایران هستیم و 
دست دوستی و برادری را به سمت ایران، 
همسایه عزیزمان دراز می کنیم. در این 
دیدار روحانی نیز اعلام کرد، ایران آماده 

صادرات برق بیشتر به عراق است.
ــس جــریــان  ــی ــار حــکــیــم، رئ ــم ســیــد ع
حکمت وطنی عراق در  دیدار  روحانی 
گفت: وظیفه خود می دانیم تا در برابر 
فضاسازی ها، زیاده خواهی ها و تبلیغات 
گسترده مستکبران و قدرت های بزرگ 
علیه جمهوری اسلامی ایران ایستادگی 
فالح  ــدار  دیـ در  جمهور  کنیم.رئیس 

الفیاض رئیس حشدالشعبی و مشاور 
امنیت ملی عــراق نیز از مجاهدت ها، 
ــا و افــتــخــارآفــریــنــی هــای  ــاری ه ــداک ف
حشدالشعبی در مسیر مبارزه با تروریسم 
و ایجاد ثبات و امنیت در عراق و منطقه 
تجلیل کرد. رئیس حشدالشعبی نیز در 
این دیدار تأکید کرد: عراق همواره خود 
ــران در  را مدافع جمهوری اسلامی ای

عرصه های گوناگون می داند.
 رئیس جمهور دیدار با نخبگان، عشایر 
و رهبران مذهبی عــراق گفت: اجــازه 
ــدرت هــای سلطه گر خــود را  نــدادیــم ق
اکنون  و  کنند  معرفی  منطقه  منجی 
همگان می دانند در نابودی تروریست 
ها در منطقه، قــدرت هــای غربی هیچ 
نقشی نداشتند. در این دیــدار چندتن 
از رهبران ادیــان، مذاهب، قومیت ها و 
سران عشایر عراق در سخنرانی های خود 
از ایران به دلیل کمک به مهار تروریسم 
تشکر کردند.حیدر العبادی نخست وزیر 
سابق عراق نیز در دیدار با رئیس جمهور 
کشورمان گفت: همه احزاب و سیاسیون 
عراق از گسترش همکاری ها و روابط با 

جمهوری اسلامی ایران حمایت می کنند 
و هیچ عاملی نمی تواند در این روابط 

استراتژیک خدشه ای وارد کند.
ــه های  ــان ــا، اکــثــر رس ــرن ــزارش ای ــ ــه گ ب
دیــداری، شنیداری، نوشتاری و شبکه 
های اجتماعی به سفر روحانی واکنش 
نشان داده و بسیاری از کاربران عراقی 
از عبارت معروف عربی »اهــلا و سهلا 
بالشیخ الروحانی فی بغداد« )خوش 
آمد می گوییم به شیخ روحانی در بغداد( 

بهره برده اند. 

منزل آیت ا... سیستانی؛ ایستگاه 	 
پایانی دیپلماسی مقاومت

بنا بر اعلام مسئولان عراقی زیارت مرقد 
امیرالمومنین و منزل آیت ا... سیستانی، 
زعیم دینی مردم عراق، امروز ایستگاه 
پایانی سفر سه روزه روحانی به عراق 
اســت. به گــزارش باشگاه خبرنگاران، 
شـــورای استانی نجف اشـــرف، امــروز 
چهارشنبه را به عنوان زمان دیدار رئیس 
جمهور کشورمان با آیت ا... سیستانی 
مرجع عالی شیعیان در عراق اعلام کرد.

                      فراخبر 

اقدام عجیب پایگاه  خبری دولت!

ــلاع رسانی  در ایــن میان پایگاه اط
دولت شب گذشته فیلمی را منتشر 
کرد که در آن قید شده بود، یکی از 
پیام های سفر روحانی به عراق و دیدار 
با آیت ا... سیستانی خطاب به رهبران 
ــن مضمون است  ــن کشور و بــا ای ای
که روحانی از قــدرت قابل توجهی 
برخوردار است و لازم نیست آن ها 
با دیگر نهادها یا چهره های نظامی 
دربــاره مصالحه تاکتیکی گفت و گو 
کنند! هر چند ایــن فیلم بلافاصله 

حذف شد اما جای طرح این سوال 
وجود دارد که اساساً مگر مسئولان 
عراقی تردیدی در قدرت دولت دارند 
که حالا نیاز به چنین بازی هولناکی 
با منافع ملی باشد؟ چرا پایگاه اطلاع 
ــت باید مسائل  رسانی رسمی دول
جناحی و اختلاف سلیقه های داخلی 
را به سطح بین المللی بکشاند و آیا 
عاملان این )در خوش بینانه ترین 
تحلیل( کج سلیقگی، شناسایی و 

معرفی خواهند شد؟ 

...خارج از دستور
  محمد اکبری 

نماینده خطاکار از مامور پلیس 
عذرخواهی کرد

سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
ــدا... کریمی  ــم از تعیین تکلیف پــرونــده ح
نماینده بیجار در پی درگیری با یکی از مأموران 
نیروی انتظامی در فرودگاه مهرآباد خبر داد.
هیئت  که  ایــن  بیان  جمالی با  محمدجواد 
نظارت، رفتار این نماینده را در برخورد با پلیس 
تایید نکرد، افزود: آقای کریمی از مامور ناجا 
عذر خواهی و تاکید کرد که اگر دوبــاره به آن 
شرایط برگردد آن گونه رفتار نمی کند. مأمور 
راهــور نیز از شکایت خود صرف نظر کرد اما 
هیئت نظارت تذکرات لازم را به این نماینده 
داد.وی همچنین با اشــاره به بررسی پرونده 
نطق جنجالی سلحشوری نماینده تهران در 
مجلس گفت: خانم سلحشوری با حضور در 
جلسه هیئت نظارت توضیح داد که نطق  اش 
طبق مواد ۸4 و ۸6 قانون اساسی بوده که در 
آن اجازه داده نماینده درباره  همه مسائل کشور 
اظهار نظر کند. جمالی گفت: هیئت نظارت 
بعد از بررسی های لازم رای را صادر و نظرش را 

به قوه قضاییه اعلام خواهد کرد. 

قدردانی ۲۶۰ نماینده  مجلس از 
رهبر انقلاب برای انتصاب رئیس 

جدید دستگاه قضا

ضمن  بیانیه ای  در  مجلس  نماینده   260
قدردانی از  انتصاب ریاست جدید  قوه قضاییه 
توسط رهبر معظم انقلاب اعــلام کردند :در 
ــرای بیانیه گام دوم انقلاب،  از  راستای اج
رئیس جدید قوه قضاییه انتظار داریم از ظرفیت 
جوانان نخبه انقلابی، مؤمن به نظام و انقلاب 
استفاده و برای ریشه کنی کامل فساد از جامعه 

تلاش کند.


